关于开展中小微企业信用融资产品

宣介线上培训的通知
呼和浩特市工业和信息化局：

为全面贯彻党中央、国务院和自治区党委、政府关于疫情防控的决策部署，在坚决打赢疫情防控阻击战的同时，缓解中小微企业疫情期间融资难，自治区工信厅定于近期组织开展中小微企业融资产品宣介线上培训，现将具体事宜通知如下:

一、培训时间

2020年2月28日下午3:00-4:00

二、培训方式及内容

培训采用钉钉视频会议直播，介绍建设银行信用融资产品（无需抵押物）和相关线上申请流程等内容，在线解答中小微企业融资贷款相关问题。

三、参训人员

呼和浩特市工信局及各旗县区工信局主管中小企业负责人，呼和浩特市有信用融资意向的中小微企业（包括但不限于工业企业）。

四、有关要求

参训人员按要求将报名回执表填好后发送到报名邮箱，请提前使用手机下载钉钉软件安装后，打开钉钉软件扫描下方的二维码加入钉钉网络培训群。

[image: image1.png]PR HB, TZMAZE,

培训二维码:

联系方式

自治区工信厅中小企业局     段淑敏  0471-4824950
自治区中小企业公共服务平台 赵建春  15352833134

                           郑  菲  15049149308

附件：参加培训报名回执表
       2020年2月25日

附件：

参加培训报名回执表

	单位名称（全称）
	姓名
	职务
	电话
	拟融资额度（万元）

请将参训回执表务必于2020年2月28 日中午12:00时之前，发送到报名邮箱:281533190@qq.com。